
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда , . . . ;.

О включении в очередь на приобретение в собственность однократно 
бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного

строительства

Руководствуясь законом Свердловской области от 07 июля 2004 года №
1 О

Свердловской области», решением Думы городского округа от 27 июня 2012 
года № 52 «Об утверждении Порядка и условий предоставления земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, однократно 
бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного 
строительства на территории Верхнесалдинекого городского округа в новой 
редакции», принимая во внимание информацию, полученную из Министерства 
по управлению государственным имуществом Свердловской области от 
20.09.2012 г. № 17-01-81/11421, ;;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в очередь на первоочередное приобретение в собственность 
однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного 
строительства Ильенко Анастасию Викторовну, 08.01.1988 года рождения,

кв. 2 (воспитывающую грех и более несовершеннолетних детей).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. • 1

Глава администрации городского окр|^ш(ПРОТОКотзИа'’' 1§ “ , С J I .Нистратов


